
Об организации оплачиваемых общественных работ на 2009 год

Постановление акимата Федоровского района Костанайской области от 16 января 2009 
года № 21. Зарегистрировано управлением юстиции Федоровского района 
Костанайской области 4 февраля 2009 года № 9-20-143
      На основании  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О подпункта 13)
местном государственном управлении в Республике Казахстан", в соответствии с 
подпунктом 5) ,  Республики Казахстан "О занятости статьи 7 статьей 20 Закона
населения" акимат Федоровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить  предприятий, предоставляющих временные рабочие места перечень
для организации оплачиваемых общественных работ, виды и объемы общественных 
р а б о т  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .
      2. Руководителям предприятий, указанных в перечне согласно приложению, 
определить конкретные виды и условия работ для заключения договоров на 
выполнение общественных работ с государственным учреждением "Федоровский 
районный отдел занятости и социальных программ".
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                А.Корниенко
П р и л о ж е н и е                
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а   
о т  1 6  я н в а р я  2 0 0 9  г о д а    
№ 21                    

Перечень предприятий,
предоставляющих временные рабочие места
для организации оплачиваемых общественных работ,
виды и объемы общественных работ

      Сноска. Приложение дополнено в соответствии с  акимата постановлением
Федоровского района Костанайской области от 29.05.2009 № 156 (порядок введения в 
действие см. в ).пункте 3
      Примечание РЦПИ: таблицу см. бумажный вариант.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


